
 

Nowy Duninów, dnia 23.08.2024 r. 
 
 
RG.271.1.5.2024.DM 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I ODRZUCENIU OFERTY 

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania: „Budowa przedszkola gminnego przy szkole Podstawowej w m. Nowy Duninów – etap I” 
 
 
Zamawiający Gmina Nowy Duninów na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

informuję, że w w/w postępowaniu została wybrana oferta Wykonawcy: 

Konsorcjum firm: 
KA-BO Borkowski Spółka komandytowa (Lider) 

ul. Płocka 28 B, 87-800 Włocławek 
FIDEM Budownictwo Joanna Tarnecka (Partner) 

ul. Licealna 2/16, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą 
 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w 

postepowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała najważniejszą liczbę punktów zgodnie z kryteriami i 

wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja  Łącznie 

1 

Konsorcjum firm: 
KA-BO Borkowski Spółka komandytowa (Lider) 

ul. Płocka 28 B, 87-800 Włocławek 
FIDEM Budownictwo Joanna Tarnecka (Partner) 

ul. Licealna 2/16, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą  

60,00 40,00 100 

2 
BIOŚ Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 31, 09-410 Płock 
38,84 40,00 78,84 

3 
Przedsiębiorstwo Budowlane Wieczorek Sp.  o.o.  

ul. Wyspiańskiego 23, 09-400 Płock  
Oferta odrzucona 

4 
BwD Sp. z o.o. 

Fabianki 76 a, 87-811 Fabianki 
Oferta odrzucona 

 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  
 

INFORMACJE O ODRZUCENIU OFERT: 

Zamawiający Gmina Nowy Duninów na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych informuję, że w w/w postępowaniu zostały odrzucone oferty: 
 

 

1. OFERTA NR 3: Wykonawcy, Przedsiębiorstwo Budowlane Wieczorek Sp. z o.o. ul. Wyspiańskiego 23 09-400 Płock  



 
Podstawa prawna i powód odrzucenia:  
Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy na podstawie art. 226 ust 1 pkt. 12) ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie 
wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 01.08.2024r. Zamawiający wysłał do Wykonawcy pismo w sprawie przedłużenia terminu związania z ofertą. 
Wykonawca do wyznaczonego upływu terminu tj. 08.08.2024 r. nie złożył pisemnej zgody na przedłużenie. W związku z 
powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę 
 
 

2. OFERTA NR 4: Wykonawcy, BwD Sp. z o.o. Fabianki 76 a 87-811 Fabianki 
 

Podstawa prawna i powód odrzucenia:  
Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy na podstawie art. 226 ust 1 pkt. 3) ustawy Pzp, ponieważ jest niezgodna z 
przepisami ustawy art. 63 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 01.08.2024r. Zamawiający wysłał do Wykonawcy pismo w sprawie przedłużenia terminu związania z ofertą. 
Wykonawca do wyznaczonego upływu terminu tj. 08.08.2024 r. nie złożył pisemnej zgody na przedłużenie. W związku z 
powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę. 
 

 

 
 

- Wójt Gminy Nowy Duninów – 
Karol Gutkowicz 

 


